
 
 

UCHWAŁA NR II/7/2024 
RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w sprawie określenia inkasenta do poboru opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609) i art. 19 ust. 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023r. 
poz. 70) Rada Miasta i Gminy Kosów Lacki uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wyznacza się Annę Laskowiecką jako inkasenta do poboru opłaty targowej na obszarze Gminy 
Kosów Lacki. 

2. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 30% pobranych i odprowadzonych kwot. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kosów Lacki. 

§ 3. Traci moc: 

- Uchwała Nr XVIII/99/2008 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 29 września 2008r. w sprawie 
określenia inkasenta do poboru opłaty targowej (Dz.Urz.Woj.Maz. z 2008r. poz.8124). 

- Uchwała Nr V/31/2019 Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki z dnia 28 marca 2019r. o zmianie uchwały 
w sprawie określenia inkasenta do poboru opłaty targowej i wysokości wynagrodzenia za inkaso 
(Dz.Urz.Woj. Maz. z 2019 r. poz. 5075). 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Kosów Lacki 

 
 

Arkadiusz Mleczko 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 31 maja 2024 r.

Poz. 5674


	UCHWAŁA NR II/7/2024 RADY MIASTA I GMINY KOSÓW LACKI z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	tir. 1 (1) w § 3
	tir. 2 (2) w § 3

	§ 4


		2024-05-31T10:28:31+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




